
‘MUZ4UM ‘BESKYD
FRÝDEK-MÍSTEK
Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, p. o. vyhlašuje poptávkové řízení

na provozovatele občerstvení na hradě Hukvaldy

L Zadavatel:
Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace,
Sídlo: 1-lluboká 66,73801 Frýdek-Místek,
IC: 00095630
Spisová značka: Pr 906 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Zastoupena: PaedDr. Zbyšek Ondřeka, ředitel

II. Název soutěžní výzvy:
„Poptávkové řízení na provozovatele občerstvení hradu Hukvaldy“, evidenční číslo 2/2025.

III. Předmět nájmu:
Celodřevěné občerslvení na parcele č. 322 kú. Sklenov, pobočka hrad I-Iukvaldy, Hukvaldy 37, 739
46 Hnkvaldy pro provozování gastronomických služeb. Celková výměra činí 64,2 m2

Podrobný popis předmětu nájmu:
Předmět nájmu je celodřevěná, plně krytá konstrukce, rozdělena na dvě samostatné jednotky (výčep a
kuchyně), zastřešený ochoz, který obstupuje dřevěnou boudu ze tří stran (sklad na sudy, krytý vstup,
krytý prostor před výdejnými okny), dále samostatný krytý sklad rozdělený na 3 části a otevřený
prostor pro gril; za účelem zajištění gastronomických služeb na hradě Hukvaldy.

• 2x dřevěná budka 18 m2 (vybavení: 2x dřevěný pult, 2x nerezové umyvadlo, 2x průtokový
ohřívač, Ix vestavěná skříň, 7x police dřevěná I rn, nerezová police 2 rn, nerezový stůl se
čtyřmi fritézami, rohový nerezový stůl, elektroinstalace)

• Ochoz u výdejních oken 10,5 m2
• Ochoz u vstupu do budky 3,8 rn2
• Ochoz ze zadní části I 1,3 m2
• Samostatný sklad 8,2 mT
• Prostor pro gril 12,4 m2(vybavení: nerezový stůl, dřevěná zahrazovací zástěna)

IV. Termín nájmu:
17.3—31.10.2025

V. Další požadavky (kvalifikace, reference, oprávnění, záruky, certifikáty):
Nájemce se zavazuje plnit všechna kritéria vyplývající z nájemní smlouvy, která je nedílnou
součástí poptávkového řízení. v samostatné příloze.

Příspěvková organizace
Moravskoslezského kraje

‘ÉŮ
MUZEUM BESKYD FRÝDEK-MÍSTEK, PŘÍSPĚ VKOVÁ ORGANIZACE ID DATOVÉ SCHRÁNKY: NR3KS9R, SPISOVÁ ZNAČKA:
HLUBOKÁ 66, FRÝDEK, 73801 FRÝDEK-MĺSTEK- TELEFDN 558 628 DOl, PR 906 VEDENÁ U KRAJSKÉHO SOUDU V OSTRAVĚ
558 63D 051, KB FRÝOEK-MĺSTEK, WWWMUZEUMBESKYD.COM
ČÍSLO ÚČTU 19-3682350297/0100 E-MAIL 1: MUZBE@PO-MSK.CZ
IČO: 0009S630 E-MAIK 2: EKDNOMIKA@MUZEUMBESKYD.COM



‘MUZUM ‘BESKYD
FRÝDEK-MÍSTEK

1. Nájemce výslovně souhlasí se zveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv dle
zákona Č. 340/2015 Sb.

2. V ceně navržené nájemcem nejsou zohledněny ceny energií (spotřebované energie se fakturují
samostatně dle článku IV. bodu 2. —4. nájemní smlouvy)

3. Nájemce podáním nabídky souhlasí, že plni všechny potřebné náležitosti vyplývající
z předmětu podnikání v gastronomických službách.

4. Praxe v oboru gastronomických služeb minimálně S let.
5. Součástí cenové nabídky je také nabídkový list, který je závazný podklad pro uzavření

nájemní smlouvy.
6. Trestní bezúhonnost.
7. Platné živnostenské oprávnění p10 provozováni gastmnonl ick c1i služeb.
8. Prohlídka místa plněni se uskuteční dne S. 3. 2025 v 9:30 hodin (srazu oborní brány nad

kostelem v obci Hukvaldy‘). Telefonicky lze sjednat také náhradní termín.
9. Kontaktní osoba a osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věcech realizace veřejné zakázky:

Mgr. Slavěna Jurčíková. tel.: 734 845 007, yenaJurciko a muznemhesk\ d.con1
10. Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku bez udání důvodu ukončit a výsledného

nájemce nevybrat.

Vl. Kritéria a hodnocení podaných nabídek

Kritérium č. 1 - pro hodnocení poptávkového řízení je nejvyšší nabídková cena (40 %) a
nabídkový Jist (60 %). přičemž nejnižší nabídková cena činí S 900.00 Kč J měsíc (včetně DPH).
Budou upřednostňovány vy šší nabídkové ceny. Nabídková cena bude uvedena v Kč krycím listu
nabídky. (x bodů dle počtu uchazečů)

Kritérium č. 2 — Průvodní dopis s následujícími intbrmacemi
• Zkušenosti z dosavadní činnosti v oblasti hromadného stravování (3 body)
• Koncepce způsobu a možností zajištění občerstvení na hradě Hukvaldy (5 bodů)
• Nabídkový list — seznam poskytovaných služeb (zejména výčet teplých obědů se

specifikací původu (týdenní a víkendové menu). svačinový sortiment, doplňkový
sortiment, nápojový sortiment) (5 bodů)

Hodnotící systém:
Kritérium č. 1: nejlepší nabídka je ohodnocena nejvíce body.
Kritérium č. 2: bodové hodnocení udělované tříčlennou komisí složenou z řad zaměstnanců
pověřených ředitele Muzea Beskyd Frýdek-Místek, p. o.
Výběrové řízeni vyhrává ucliazeč jehož celková nabídka je ohodnocena nejlépe (tzn.
největším počtem bodů).
Pro hodnocení cenové nabídky bude brána cena včetně DPH.

VII. lpu•• sob podání nabídek

Přispěvková organizace
MoravskoslezskóIio kraje

‚I,

MUZEUM BESKyD FRDEK‘MiSE< PŘ(SĚV<OVA ORGANIZACE. ‚3 DAT3VE SC‘ANr‘ NR3<59, SP sovA ZNAČKA
HIGBOKÁ 66. FRÝDEK. 73831 FRYDEK.MÍSTEK TEEFON 558 628 331, PR 906 VEOENÁ U KRAISKÉriO SOUDU V OSTRAVĚ
558 630 051, <B ERVCEK-MĺrE<. WWW MLZEJMBESKD.COM.
ČjSLO ÚČTL 19-3682350297fo1CC E-MAIL 1- MLZGE@?O-M5K CZ
ičo 00095633 E-MA.K 2 ErtO 3MitA@M,ZEUMBESK‘íD COM



tV1U7UM ‘BESKYD
‚ ‚

FRYDEK-MISTEK
Nabídka musí být podána elektmnicky prostřednictvím datové schránky zadavatele číslo: nr3k59r
nebo emailem na adresu: muzbe@po-msk.coni (sken podepsaných dokumentů). Do předmětu je nutné
uvést název soutěžní výzvy „Poptávkové řízení na provozovatele občerstvení hradu Hukvaldy —

NEOTVIRAT“

Vlit. Přílohy:

1. Cenová nabídka v české měně (celková cena včetně DPH)
2. Průvodní dopis v rozsahu maX. 1 x A4, který bude obsahovat podnikatelský záměr
3. Nabídkový list (rozsah max 2 x A4), který bude obsahovat podrobný včet:

a) Nápoje
b) Minimálně jeden druh produktu studené kuchyně
c) Denní obědovou nabídku (minimálně jeden druh polévky)
d) Víkendovou obědovou nabídku (minimálně lx polévka, 2i teplý pokrm)
e) Doplňkový sortiment

4. Osvědčení způsobilosti provozování gastronomických služeb
5. Reference z dříve provozovaných gastronomických zařízení
6. Doklad o délce praxe voboru gastronomických služeb
7. Výpis z rejstříku trestů

Termín předložení nabídky: do 12. 3.2025 do 12:00 hod.
Vyrozumění o vyhodnocení poptávkového řízení obdržíte nejpozději do 14. 3. 2025 do 12:00 hod.

Příspěvková organizace
Moravskoslezského kraje

“fl

MUZEUM BESKYD FRÝDEK-MÍSTEK PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
HLUBOKÁ 66. FRÝDEK, 738 Dl FRÝDEK-MÍSTEK. TELEFON 558 628 001,
SSR 630 051, KB FRÝDEK-MÍSTEK,
ČÍSLO ÚČTU 19-3682350297/0100
IČO: D0O9563D

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: NR3KSOR, SPJSOVÁ ZNAČKA:
PR 906 VEDENÁ U KRAJSKÉHO SOUDU V DSTRAVĚ
WWW.MUZEUMBESKYD.COM,
E-MAIL 1: MUZBE@PO-MSK.C2
E-MAIK 2: EKONDMIKA‘MUZEUMBESKYD.COM

Ve Frýdku-Místku dne: 26. 2. 2025

Muzeum r3eskyd Frýd)k-MlStek1
přIs$vkOVÓ nrgan;ZaC3

HluOoka b6

PaedD. Zyšek Ondřeka,
ředitel Muzea Beskyd Frýdek-Místek,

příspěvkové organizace

JÚ ‘tN




